
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ОЗЕРКИ» 

ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА» 

(МБОУ «ОК «ОЗЕРКИ» ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА») 

 

П Р И К А З 

30 декабря 2022 г. № 340 

с. Озёрки 

  

О сопровождении введения 

обновлённого ФГОС СОО в 

образовательном учреждении 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 12 августа 2022 г. № 732 «О 

внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413», в целях обеспечения 

внедрения федерального государственного образовательного стандарта среднего в 

новой редакции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора Шаталову Т.А. школьным координатором 

введения обновлённого ФГОС СОО в образовательном учреждении. 

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению ФГОС СОО: 

Васильков В.А. — директор; 

Шаталова Т.А. — заместитель директора; 

Дюкарева О.А. — заместитель директора; 

Коваленко О.А. — учитель русского языка и литературы, руководитель 

методического объединения учителей гуманитарного цикла; 

Сафонова Л.Д. — учитель математики, руководитель методического 

объединения учителей физико-математического цикла; 

Карп Е.Н. — учитель географии, биологии и химии, руководитель 

методического объединения учителей естественно-научного 

цикла 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  В.А. Васильков  

 


